
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

088 
008 
028 
077 
001 
011 
036 
012 
007 
021 
006 
033 
015 
013 

Nome 

Luca Newenschwander 
Leandro Almeida  
João Vitor  
Miguel Maximo 
Pedro Maritni 
Heitor Vasconcelos 
Tiago Henrique 
Daniel Mansur 
Oliver Gonçalves 
Enzo Azevedo 
Matheus Noronha 
João Paulo Bechelany 
Lucas Moura 
Gustavo de Luka 

Classe 

PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PMK 
PMK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Diff 

4.555 
5.381 
5.449 
8.804 
9.455 

15.284 
15.544 
20.317 
22.566 
23.302 
34.508 
51.701 
35.336 

Espaço 

4.555 
0.826 
0.068 
3.355 
0.651 
5.829 
0.260 
4.773 
2.249 
0.736 

11.206 
16.365 

0.828 

Melhor Temp 

1:03.452 
1:03.268 
1:03.573 
1:03.231 
1:03.765 
1:03.853 
1:04.296 
1:04.422 
1:04.550 
1:04.773 
1:05.216 
1:05.699 
1:03.469 
1:03.281 

Na Vo lta 

9 
7 
9 
9 
7 
9 
6 
6 
7 
6 

11 
7 
8 
9 

Nat/State 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Piloto do kart nº 13 perde 1 posição por atitude antidesportiva frente ao Piloto do kart nº 15. 

Margin of Victory 

4.555 

Avg. Speed 

67,334 

Best Lap Tm 

1:03.231 

Best Speed 

68,321 

Best Lap by 

077 - Miguel Maximo 

 

Impresso: 16/06/2018 17:40:27 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro de Kart 2018 

CADETE HONDA - 5º Evento - 9ª e 10ª Provas 

10ª Prova - CADETE HONDA 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 15:02:32 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

16/06/2018 14:30 


